
Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

                                                                                  

                                                          ZPRAVODAJ 
                                                       Východočeský přebor skupina A 2017/18 

                                    Číslo :    5                                              Ústí n.Orl. 14. 10. 2017 

 

 V dohrávce chybělo Milovicím nakonec 14 kuželek k remíze. V 5. kole domácí hosté 3:2, při jedné 

remíze. Body veze Josefov z Vrchlabí C, Rokytnice B z Březovic a jeden Milovice A z Č. Kostelce. Dá se říct, že 

výsledky až na tu remízu byly docela jasné.  

 Ještě jednou se omlouvám Milovicím za mou reakci v telefonátu. Nakonec jsem zjistil, že mají pravdu a 

mně dalo asi hodinu práce, než jsem zjistil kde je zakopaný „pes“. Veškeré problémy byly způsobeny tím, že do 

zápisu psali příjmení a jméno do jednoho řádku a program pro zpracování výsledků pak nedokázal přiřadit 

jména ke jménům na soupiskách. Toto se nyní stalo u zápisů z Trutnov (dohrávka) a z Vrchlabí (proti Josefovu) 

i když důvod byl tentokrát jiný. V Trutnově v celém utkání a ve Vrchlabí u druhé poloviny domácího družstva 

jaksi zapomněli do zápisu uvést čísla registračních průkazů. A jinak do předmětu e-mailu si můžete v podstatě 

napsat, co chcete, já žádám, jen aby se tam objevilo Přebor_A. 

Východočeský přebor skupina A 
 

Dohrávka 1. kola 

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2519 12:4 2506 TJ Milovice A 

 SLAVÍK Karel 487 2:0 369 SOUČEK Tomáš 

 KOTEK Petr 434 0:2 481 FUCHS Tomáš 

 KRULIŠOVÁ Václava 390 2:0 380 VČELIŠ Miroslav 

 KUKLA Václav 423 2:0 410 SOUČEK Václav 

 KHOL Martin 350 0:2 457 ŠANDA Miroslav 

 NĚMEC Ladislav 435 2:0 409 DUŠEK Radoslav 

 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 0 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

 

5. kolo 

 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ Nová Paka B 14:2 2668-2393   13.10. 

TJ Milovice B -  SKK Hořice C 12:4 2598-2567   13.10. 

SKK Vrchlabí C -  KK Josefov A 4:12 2455-2502   13.10. 

SKK Jičín C -  SKK Vrchlabí D 14:2 2703-2494   12.10. 

TJ Červený Kostelec C -  TJ Milovice A 8:8 2550-2494   13.10. 

Honer club Březovice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2:14 2342-2467   13.10. 

 

 

 

mailto:petrglac47@gmail.com


Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

Tabulka: 

 1. SKK Jičín C 5 5 0 0 66:14 2583 10 

 2. KK Josefov A 5 4 0 1 58:22 2495 8 

 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 5 4 0 1 54:26 2555 8 

 4. TJ Lokomotiva Trutnov C 5 3 0 2 47:33 2503 6 

 5. SKK Vrchlabí D 5 3 0 2 42:38 2516 6 

 6. TJ Milovice B 5 2 1 2 40:40 2357 5 

 7. TJ Milovice A 5 1 2 2 36:44 2487 4 

 8. SKK Hořice C 5 2 0 3 32:48 2464 4 

 9. TJ Nová Paka B 5 2 0 3 30:50 2355 4 

 10. TJ Červený Kostelec C 5 1 1 3 30:50 2490 3 

 11. Honer club Březovice A 5 1 0 4 30:50 2381 2 

 12. SKK Vrchlabí C 5 0 0 5 15:65 2414 0 

 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2668 14:2 2393 TJ Nová Paka B 

 SLAVÍK Karel 435 2:0 352 BEYR Pavel 

 KOTEK Petr 451 2:0 440 FOLTA Erik 

 KRULIŠOVÁ Václava 442 2:0 360 FAJFER Jaroslav 

 PLŠKOVÁ Václava 485 2:0 394 WEIHRAUCH Jaroslav 

 KUKLA Václav 411 0:2 419 GOTTSTEIN Jaroslav 

 SUCHARDA Antonín 444 2:0 428 VYDRA Antonín 

 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 6 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Milovice B 2598 12:4 2567 SKK Hořice C 

 VČELIŠ Martin 411 0:2 444 ZVONÍČEK Martin 

 JANÁK Liboslav 464 2:0 460 ČERNÝ Ondřej 

 JUNEK František 391 0:2 429 VLÁŠEK Bartoloměj 

 NOSEK Jarmil 428 2:0 409 BALIHAR Adam 

 ONDRÁČEK Marek 468 2:0 424 DYMÁČEK Zdeněk 

 KOSTKA Lukáš 436 2:0 401 KOŠŤÁL Kryštof 

 

rozhodčí: JANÁK Liboslav 

diváků: 69 

utkání trvalo: 4:34 

 

 SKK Vrchlabí C 2455 4:12 2502 KK Josefov A 

 ŽIŠKO Vlado 456 2:0 429 KAŠPAR Roman 

 GLOS Josef 406 0:2 424 HRYCÍK Jakub 

 GRACIAS Pavel 420 2:0 362 LUDVÍK Lukáš 

 FOLTOVÁ Tereza 369 0:2 392 ROŽNOVSKÝ Lukáš 

 VOTOČKOVÁ Jana 400 0:2 435 RÜCKER Jiří 

 ŠŤASTNÍK Vladimír (*) 404 0:2 460 HRYCÍK Petr 

 

střídání: od 82. hodu: ŠŤASTNÍK Vladimír + FEJFAROVÁ Martina 

rozhodčí: ŽIŠKO Vlado 

diváků: 69 

utkání trvalo: 4:34 

 

mailto:petrglac47@gmail.com


Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

 SKK Jičín C 2703 14:2 2494 SKK Vrchlabí D 

 KAAN Pavel 464 2:0 411 STRÁNSKÝ Štěpán 

 BRUMLICH Jiří 453 2:0 401 TRÝZNA Lukáš 

 KAPUCIÁN Jiří 465 2:0 426 LIMBERSKÝ Tomáš 

 ČERNÝ František 470 2:0 414 CERMAN Vladimír 

 KŘIVKA Ladislav 423 0:2 455 VOTOČEK Ondřej 

 KOLÁŘ Josef (*) 428 2:0 387 ERBEN Michal 

 

střídání: od 36. hodu: KOLÁŘ Josef + BUREŠ Roman 

rozhodčí: BUREŠ Roman 

diváků: 30 

utkání trvalo: 2:15 

 

 TJ Červený Kostelec C 2550 8:8 2494 TJ Milovice A 

 VODIČKA Vladimír 415 0:2 432 SOUČEK Václav 

 MRKOS Matěj 405 0:2 410 JAROŠ Pavel 

 CHRÁSKA Dalibor 445 0:2 465 SOUČEK Miroslav 

 NEUMANN David 412 0:2 426 ŠANDA Miroslav 

 JANKO Pavel 443 2:0 424 VČELIŠ Miroslav 

 KEJZLAR Zdeněk 430 2:0 337 JIRKA Petr 

 

rozhodčí: JANKO Lukáš 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 

 Honer club Březovice A 2342 2:14 2467 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 FIKAR Vratislav 359 0:2 440 STEJSKAL Jakub 

 PÍSECKÝ Jaromír (*) 377 0:2 405 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 

 NEKVAPIL Vratislav 397 0:2 408 STŘÍBRNÝ Roman 

 FIKAR Zbyněk 411 0:2 412 HANOUT Pavel 

 SLAVÍK Petr 401 0:2 427 DOUBEK Vladimír 

 FIKAR Martin 397 2:0 375 VOLF Jan (*) 

 

střídání: od 30. hodu: PÍSECKÝ Jaromír + HAKL Jiří, od 51. hodu: VOLF Jan + CVRČEK Tomáš 

rozhodčí: SLAVÍK Petr 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:20 

 

Starty náhradníků: 

3. start: GRACIAS Pavel (Vrchlabí, 19403) 

2. start: ROŽNOVSKÝ Lukáš (Josefov, 11243) 

 

 

 

 

 

mailto:petrglac47@gmail.com


Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ČERNÝ František Jičín C 462,5 313,0 149,5 6,0 2 / 3 (482) 

 2. HRYCÍK Petr Josefov A 450,4 302,9 147,6 3,6 3 / 3 (467) 

 3. VYDRA Antonín N. Paka B 448,7 303,0 145,7 4,7 3 / 4 (461) 

 4. ČERNÝ Ondřej Hořice C 446,5 302,2 144,3 3,0 2 / 3 (460) 

 5. BUREŠ Roman Jičín C 445,7 293,2 152,5 4,2 3 / 3 (484) 

 6. KAAN Pavel Jičín C 445,7 304,0 141,7 4,0 3 / 3 (501) 

 7. STEJSKAL Jakub Rokytnice B 445,5 306,5 139,0 5,5 4 / 4 (487) 

 8. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí D 442,8 296,3 146,5 7,0 4 / 4 (455) 

 9. HRYCÍK Jakub Josefov A 438,2 297,1 141,1 5,7 3 / 3 (464) 

 10. SLAVÍK Karel Trutnov C 436,3 298,3 138,0 4,2 3 / 3 (487) 

 11. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí D 433,8 291,5 142,3 4,0 3 / 4 (455) 

 12. ŠANDA Miroslav Milovice A 433,1 293,9 139,3 7,8 4 / 4 (457) 

 13. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí D 433,1 298,3 134,9 8,0 4 / 4 (491) 

 14. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec C 432,0 297,3 134,7 6,0 3 / 4 (450) 

 15. RÜCKER Jiří Josefov A 431,4 288,6 142,9 5,0 3 / 3 (443) 

 16. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 431,3 281,2 150,2 3,8 3 / 3 (485) 

 17. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec C 430,8 291,7 139,2 5,3 3 / 4 (445) 

 18. SOUČEK Miroslav Milovice A 430,3 303,0 127,3 7,7 3 / 4 (465) 

 19. GRACIAS Pavel Vrchlabí C 429,8 288,5 141,3 8,0 2 / 2 (436) 

 20. SOUČEK Václav Milovice A 429,8 293,6 136,1 4,4 4 / 4 (464) 

 21. ŠKODA Antonín Č. Kostelec C 429,7 301,3 128,3 8,3 3 / 4 (439) 

 22. KŘIVKA Ladislav Jičín C 428,2 301,5 126,7 6,8 3 / 3 (449) 

 23. SUCHARDA Antonín Trutnov C 427,5 294,5 133,0 8,0 2 / 3 (444) 

 24. HANOUT Pavel Rokytnice B 426,0 307,5 118,5 10,3 3 / 4 (441) 

 25. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 425,3 301,3 124,0 8,3 4 / 4 (435) 

 26. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí C 425,0 294,0 131,0 5,3 2 / 2 (430) 

 27. JANKO Pavel Č. Kostelec C 425,0 303,7 121,3 7,5 3 / 4 (457) 

 28. VOLF Jan Rokytnice B 424,7 297,0 127,7 8,3 3 / 4 (457) 

 29. KOTEK Petr Trutnov C 424,2 289,2 135,0 5,7 2 / 3 (451) 

 30. STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 422,8 302,8 120,0 7,5 4 / 4 (467) 

 31. FIKAR Martin Březovice A 419,8 292,0 127,8 3,6 4 / 4 (448) 

 32. KAŠPAR Roman Josefov A 418,8 288,7 130,2 6,3 3 / 3 (429) 

 33. BRUMLICH Jiří Jičín C 418,7 298,5 120,2 9,5 2 / 3 (453) 

 34. VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí C 417,7 290,0 127,7 5,2 2 / 2 (438) 

 35. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec C 414,5 291,0 123,5 8,3 4 / 4 (454) 

 36. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 414,2 286,4 127,8 6,3 3 / 3 (477) 

 37. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 413,3 292,3 121,0 7,9 3 / 3 (442) 

 38. MRKOS Matěj Č. Kostelec C 411,2 280,5 130,7 7,0 3 / 4 (427) 

 39. NOSEK Tomáš Milovice B 410,0 286,0 124,0 6,0 2 / 2 (422) 

 40. STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí D 408,8 288,8 120,0 9,8 3 / 4 (418) 

 41. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí D 408,5 288,2 120,3 8,7 3 / 4 (426) 

 42. DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 408,5 296,5 112,0 13,5 2 / 3 (424) 

 43. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 407,0 280,7 126,3 8,2 3 / 3 (474) 

 44. FOLTA Erik N. Paka B 405,0 285,4 119,6 9,1 4 / 4 (440) 

 45. FIKAR Vratislav Březovice A 403,9 286,4 117,5 8,9 4 / 4 (450) 

 46. ZVONÍČEK Martin Hořice C 403,3 280,7 122,7 8,9 3 / 3 (444) 

 47. KUKLA Václav Trutnov C 401,9 280,0 121,9 6,6 3 / 3 (423) 

 48. JUNEK František Milovice B 400,8 272,9 127,9 7,8 2 / 2 (427) 

 49. FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 400,7 283,2 117,5 8,8 2 / 2 (414) 

 50. VČELIŠ Miroslav Milovice A 400,0 282,5 117,5 8,3 4 / 4 (439) 

 51. SLAVÍK Petr Březovice A 399,4 285,6 113,8 11,8 4 / 4 (437) 

 52. FIKAR Zbyněk Březovice A 399,3 286,7 112,7 7,0 3 / 4 (414) 

 53. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 399,3 280,8 118,5 12,8 4 / 4 (423) 

 54. BALIHAR Adam Hořice C 398,7 287,7 111,0 10,7 3 / 3 (412) 

 55. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka B 397,8 279,9 117,9 9,4 4 / 4 (411) 

mailto:petrglac47@gmail.com


Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

 56. KOLÁŘ Josef Jičín C 397,0 279,5 117,5 8,0 2 / 3 (438) 

 57. VČELIŠ Martin Milovice B 393,1 279,3 113,9 9,9 2 / 2 (413) 

 58. FAJFER Jaroslav N. Paka B 389,5 282,0 107,5 10,0 4 / 4 (428) 

 59. BARTOŠ Jan Č. Kostelec C 385,8 271,0 114,8 9,3 4 / 4 (402) 

 60. KHOL Martin Trutnov C 381,3 276,3 105,0 11,7 3 / 3 (400) 

 61. LUDVÍK Lukáš Josefov A 379,1 270,1 109,0 12,0 3 / 3 (402) 

 62. MERTLÍK Filip Milovice B 378,5 260,0 118,5 11,0 2 / 2 (405) 

 63. BAGOVÁ Nela Hořice C 377,5 263,5 114,0 9,8 2 / 3 (433) 

 64. BEYR Pavel N. Paka B 368,8 259,9 108,9 10,9 4 / 4 (394) 

 65. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 368,5 262,5 106,0 15,5 2 / 3 (392) 

 66. HAKL Jiří Březovice A 368,3 266,7 101,7 13,3 3 / 4 (390) 

 67. KOSTKA Lukáš Milovice B 359,1 272,1 87,0 16,6 2 / 2 (448) 

 68. FEJFAROVÁ Martina Vrchlabí C 340,8 259,5 81,3 15,8 2 / 2 (374) 

  KUŘINA Bohumil Rokytnice B 476,3 322,0 154,3 4,3 2 / 4 (508) 

  MASOPUST Jan Hořice C 457,7 301,7 156,0 5,0 1 / 3 (469) 

  ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 456,0 295,0 161,0 4,0 1 / 2 (456) 

  FUCHS Tomáš Milovice A 455,0 317,3 137,8 7,3 2 / 4 (481) 

  ONDRÁČEK Marek Milovice B 445,7 307,7 138,0 7,7 1 / 2 (468) 

  KOLAŘÍK Luboš Jičín C 444,0 309,0 135,0 5,0 1 / 3 (444) 

  JANÁK Liboslav Milovice B 441,5 314,5 127,0 8,0 1 / 2 (464) 

  NOSEK Jarmil Milovice B 435,3 290,5 144,8 4,5 1 / 2 (447) 

  NĚMEC Ladislav Trutnov C 435,0 307,0 128,0 10,0 1 / 3 (435) 

  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí D 434,5 280,5 154,0 2,5 2 / 4 (450) 

  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 429,0 301,0 128,0 4,0 1 / 3 (429) 

  NEUMANN David Č. Kostelec C 429,0 301,0 128,0 12,0 2 / 4 (446) 

  KAZDA Vojtěch N. Paka B 427,0 277,0 150,0 5,0 1 / 4 (427) 

  NEKVAPIL Vratislav Březovice A 423,5 291,0 132,5 4,8 2 / 4 (453) 

  CVRČEK Tomáš Rokytnice B 423,5 298,0 125,5 8,3 2 / 4 (464) 

  KROUPOVÁ Denisa Hořice C 423,0 283,0 140,0 9,0 1 / 3 (423) 

  JAROŠ David Milovice B 419,0 290,0 129,0 10,0 1 / 2 (419) 

  HRUŠKA Vlastimil Milovice A 413,3 289,8 123,5 6,0 2 / 4 (439) 

  RYCHTÁŘ Josef Vrchlabí C 411,0 276,0 135,0 13,0 1 / 2 (411) 

  JAROŠ Pavel Milovice A 410,0 285,0 125,0 5,0 1 / 4 (410) 

  NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice B 410,0 287,5 122,5 10,0 2 / 4 (415) 

  TRÝZNA Roman Vrchlabí D 406,0 302,0 104,0 11,0 1 / 4 (406) 

  KYNČL Petr Vrchlabí C 403,7 285,3 118,3 11,3 1 / 2 (419) 

  CERMAN Vladimír Vrchlabí D 399,5 281,0 118,5 7,0 2 / 4 (414) 

  ŘEHÁK Pavel Josefov A 399,3 287,3 112,0 8,3 1 / 3 (421) 

  RUML Pavel Hořice C 397,0 275,0 122,0 9,0 1 / 3 (397) 

  PÍSECKÝ Jaromír Březovice A 394,0 279,5 114,5 9,0 2 / 4 (397) 

  GLOS Josef Vrchlabí C 393,5 280,5 113,0 8,5 1 / 2 (412) 

  ERBEN Michal Vrchlabí D 386,0 276,5 109,5 8,5 2 / 4 (387) 

  DUŠEK Radoslav Milovice A 385,5 267,0 118,5 9,0 2 / 4 (409) 

  SOUČEK Tomáš Milovice A 366,0 260,5 105,5 12,5 2 / 4 (369) 

  LUX Jaroslav Vrchlabí C 361,5 275,0 86,5 12,5 1 / 2 (374) 

  VŠETEČKA Milan Josefov A 361,0 260,0 101,0 13,0 1 / 3 (361) 

  ČÍŽEK Miloš Březovice A 353,0 254,0 99,0 9,0 1 / 4 (353) 

  ANTOŠ Josef N. Paka B 349,0 253,5 95,5 15,5 2 / 4 (363) 

  KOLÁŘ Ondra Milovice B 339,0 241,0 98,0 13,0 1 / 2 (339) 

  JIRKA Petr Milovice A 337,0 257,0 80,0 14,0 1 / 4 (337) 

  ŠURDOVÁ Eva N. Paka B 320,0 251,0 69,0 22,0 1 / 4 (320) 

 

 

mailto:petrglac47@gmail.com


Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

20.10.17 pá 17:00 TJ Nová Paka B - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 
20.10.17 pá 17:00 TJ Milovice A - Honer club Březovice A 
20.10.17 pá 17:00 KK Josefov A - SKK Jičín C 
20.10.17 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Milovice B 
20.10.17 pá 19:30 SKK Vrchlabí D - TJ Červený Kostelec C 
20.10.17 pá 19:30 SKK Hořice C - SKK Vrchlabí C 
 
Komentáře: 
Trutnov C – Milovice A: 
Neděle - 8.října, den kdy se běžela Velká Pardubická. Mimochodem - všimnul si někdo, jaké místo 
obsadila moje stáj? Osmé, ale bohužel - není moje. Pro Trutnovské a Mílovičáky, je to však den, kdy 
se dohrávalo odložené utkání prvního kola. Bylo to drámo a všichni, kdo se nezúčastnil, ať lituje. 
Nastupují domácí: Karlík Slavík a Péťa Kotek. Hosty zastupují: Tom Souček a Tom Fuchsů. Co napsat 
- Karel a Tomáš Fuchsů mohou litovat, že jim napadla pětistovka. Ale popořadě - Karlík 168 + 81 = 
227, kontr od Tomáše Součků: 129 + 51 = 180. Tom na druhé dráze přidává - 137 + 52 = 189, což 
na rozjetého Karla hrubě nestačí - 170 + 90 = 260. Každý kdo to umí - ví - 487 a nejhodnotnější 
výkon zápasu.  Velký rozdíl je v újezdech - 1 :14. Péťa Kotků, jako by se zatím rozehrával a po 300 
plných a 134 dorážkové tam nasoukává 434. Jenže, je zde soukromej zemědělec - Tomášek Fuchsů. 
Doma minulej zápas šel poslední a teď v první lajně a zřejmě mu to svědčí líp. Nejlepší plné zápasu 
334 / to bylo hodovek / k tomu 147 dorážky, ale i šest fíků, se rovná - 481. Druzí nastupují - Vendy 
Krulišová a Míra Včeliš. Tady je to - každý chvilku, tahá pilku. Chcete více? Vendy - 141 + 44 - 5 = 
185. Míra - 141 + 53 - 4 - 194. Tady se Vendy začíná sesouvat, brek na krajíčku a žádá o jednu přes 
pusu / slušně řečeno /. Takovej drasťák nejsem, spravil to maloučký pohlavek a uvedení do lajny. Po 
obrátce to dopadá takto - Vendy: 152 + 53 = 205 a Míra nahrává: 128 + 58 = 186. Celkově: 390 : 
380. Váša Kuklů a Váša Součků obsazují 3 - 4. První půlka, mírně pro domácí - 214 : 213. Vašek / 
rozuměj domácí / zahrál solidně i druhou - 209 a hostík - 197. Co dává celkové číslo / 423 : 410 / je 
to, že domácí vedou 6 ku 2 a navíc o 94 kolků. Pohoda - co? Opak je pravdou. Martin Khol a Ládin 
Němců nastupují na domácí dráhy / 1 - 3 / a Míra Šanda a Ráďa Dušek - 2 - 4. Čtěte a počítejte!!!! 
Martin - 134 + 36 - 8 = 170, soupeř nepříjemně kontruje - 139 + 81 = 220. Každý určitě ví, kde je 
padesát kuželek. Obrátka je ještě horší - 137 + 42 - 9 - 180 na což soupeř kontruje - 147 + 80 = 
237. No a je to - 350 : 457 a prohrává se celkově o 13 kolků. Jenže - družstvo má " dorostence " - 
Ládina Němce. On na to nevypadá, ale stále umí a to mu bude brzy - celejch - 84. Nebudu se v to 
patlat - Ládin půlku: 204, Ráďa: 213. Ale včil - 161 + 70 = 231 - domácí - 143 + 53 = 196 hosté. 
Kdo vyhrál? Ládin - 435 : 409. Po velkejch nervech tedy: 2519 : 2506 a 12 ku 4. Celková čísla: 1777 
+ 742 - 53 !!!  a 1729 + 777 - 45. Do hodnocení hostů se pouštět nehodlám, ale domácím se 
každopádně musí zlepšit psycho, tady jediní, kteří jsou redy / zatím /, je Kájin Slavíků a Ládin 
Němců. Čeká nás ještě hodně práce!!!! Z.K. 
 
Trutnov C – Nová Paka B: 
Je pátek a k tomu 13. Přijíždí družstvo N. Paky. Osobně jsem po " nerváku " s Mílovicemi " A ", čekal 
něco podobného. Realita, byla na štěstěnu - jiná. Paka si sebou nevzala klec na kanárka a tak byla 
ráda, že alespoň jeden - vyhrál. Načínáci - tradičně Karel Slavík a Péťa Kotek za domácí a Pavel Beyr 
a Erik Folta za hosty. První dvojice vyzněla jasně pro domácí - 287 + 148 - 4 = 435 a to to Karloj- 
hříšně - nešlo. Do poslední dvojice s ním klepala zimnice, zda si neponese domů - Smolíčka. Pavlík 
Beyrů, se proti Kajinoj, moc nevytáhl - 257 + 95 - 10 = 352. Druhá dvojice byla vyrovnanější. Péťa si 
před tanečním vydováděním dal jednu stovku a celkem slušnou - 290 + 161 - 2 = 451. Erik svojim 
výkonem 440 / půlky obě - 220 /, mu byl skutečným soupeřem. Čtyři ku nule a 94 kolků do plusu pro 
domácí. Za domácí nastupuje to nejkrásnější, co mohou postavit - Vendy a Vendulku / pro 
nezasvěcené - Krulišová a Plšková a navíc máma s dcerou /. A aby to neměly děvčata jednoduché, 
proti stojí dva Jardové - Fajfer a Weihrauch. Vendy překročila svůj stín a zejména nejlepšíma plnejma 
zápasu / 320 / nenechala Jardu Fajfra - moc nadechnout. Ten má tento součet - 281 + 79 - 15 = 

mailto:petrglac47@gmail.com


Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

360. Vendy se zasekla v dorážkové / 122 / a i díky 9 újezdům nahrála " jen " - 442. Jarda Weihrauch 
/ mnou zvaný - Novopacký  Jarda / se nemohl srovnat s koulema. Tak po výkonu 272 + 122 - 8 = 
394, byl i dost zamračen. To Vendulka byla jiná - kávička. Plné " jen " 300, ale dorážka přece dělá 
čísilko a ta byla - 90 + 95 = 185 a nejhodnotnější v tomto klání. Kdo to rychle spočítal, tak už ví, že 
485 bylo i nejlepším výkonem zápasu. Holky velký dík a jen tak dále. Nastupují dotahováci - Vaša 
Kuklů a Toník Suchardů jsou domácí a za soupeře jim jsou Jarda Gottstein a Toník Vydra. Je sic 
prakticky rozhodnuto / 8 : 0 a + 267 kolků /, ale hraje se do konce, alespoň o čest. A tu zachraňuje 
Jarda Gottstein - 297 + 122 - 14 = 419 a protože Vašík nechtěl Karla v tom nechat, tak tam jen tak 
hodil - 290 + 121 - 7 = 411. A co poslední dvojice? Oba Toníkové jsou asi rození dotahováci a teď 
málo čísel k posouzení. První dráhy: 172!!! + 89 - 3 = 261!!! domácí Tonda. Hostující - 151 + 59 - 3 
= 210. Jenže to není konec. Hosté - 151 + 67 - 3 = 218. Celkem - 428. A co domácí šoumen?  
Prostě na bednu - 130 + 53 - 7 = 183. Bááác !! No i tak výhra - 444 - je dohromady. Celkem tedy: 
1789 + 879 - 32 !! = 2668 pro domácí a snaha hostů - 1715 + 678 !! - 59 = 2393 a k tomu 14 : 2. 
Mohlo bejt sice daleko víc, ale to je tak vždy. Konečně se to začíná lepšit a těším se na to, až se vše - 
sejde. Možná už za týden, opět doma, proti Mílovicím " B ". Z.K. 

  

 

      

 

mailto:petrglac47@gmail.com

